RETRIBUCIONES BRUTAS PERCIBIDAS POR ASISTENCIAS SESIONES ORGANOS COLEGIADOS EJERCICIO 2023

ORGANO PLENO
CARGO CONCEJAL
IMPORTE 290,00

D?. M°DEL CARMEN MORENO CUESTAS

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
Total:

Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia

COMISIONES INFORMATIVAS
VOCAL
30,00

290,00
580,00
290,00
580,00
900,00
580,00
3.220,00

06-02-2024



